
UCHWAŁA NR 09/03/2024 

SENATU ADADEMII POŻARNICZEJ 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku Rektora-Komendanta o przyznanie nauczycielowi 

akademickiemu uczelni służb państwowych nagrody Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

za znaczące osiągnięcia w zakresie działalności wdrożeniowej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2023 poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 4 i § 17 ust. 1 pkt 5 lit. c Statutu Akademii 

Pożarniczej, zatwierdzonego decyzją nr 36 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

29 września 2023 r. (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. poz. 37) w związku z § 4 i § 9 pkt 2 lit. a 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie nagród 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych dla nauczycieli akademickich (Dz. U. z 2019 r. poz. 302,  

z późn. zm.), Senat Akademii Pożarniczej uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie przedłożenia przez Rektora-Komendanta Akademii Pożarniczej 

wniosku do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o przyznanie nauczycielowi akademickiemu 

uczelni służb państwowych Panu st. bryg. dr. hab. inż. Adamowi Krasuskiemu, prof. uczelni nagrody za 

znaczące osiągnięcia w działalności wdrożeniowej. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


		2024-03-24T12:11:36+0100
	Wioletta Anna Rogula-Kozłowska




